
ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE POGROMCÓW BAZGROŁÓW

5 lipca 2014 

START: godz.: 10:00, ul. Pachońskiego 12 

 

W dniu 05.07.2014 r. (sobota) o godzinie 10.00, w związku z dewastacją muralu stworzonego na murze przychodni 

lekarskiej przy ulicy Pachońskiego 12, zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się pod wspomnianym ośrodkiem 

zdrowia - od strony ulicy Pachońskiego. Na spotkaniu, zorganizowanym przez Pogromców Bazgrołów, będą 

omawiane sposoby zapobiegania aktom dewastacji, wandalizmu oraz malowania wulgarnego antygraffiti na 

budynkach naszego miasta. Każdy będzie mógł wypowiedzieć swoje zdanie na temat oszpecania Krakowa 

bazgrołami. 

Wszystkich zainteresowanych  zapraszamy na spotkanie Pogromców Bazgrołów. 

Grafficiarz to często artysta, tymczasem na terenie Krakowa grasują bandy obszczymurków  

i barbarzyńców, którzy zostawiają fekalia słowne oraz graficzne na murach. Sprayami szerzą nienawiść oraz 

umieszczają w przestrzeni publicznej  wulgarne napisy oraz obsceniczne rysunki. Celem Pogromców Bazgrołów jest 

likwidacja tego groźnego i szkodliwego społecznie zjawiska.  

Pogromcy Bazgrołów to koalicja ludzi dobrej woli: sąsiadów, artystów, a także urzędników oraz miejskich instytucji 

– Ludzi, którzy nie zgadzają się z okaleczaniem Krakowa bazgrołami.  

Nasza inicjatywa zyskała bardzo duże zainteresowanie mediów krakowskich oraz ogólnopolskich. 

Na spotkaniu będą obecni także przedstawiciele Władz oraz Policji i Straży Miejskiej m.in.: 

Paweł Maciejowski - Komenda Główna Policji w Krakowie - Wydziału Prewencji; 

Jakub Kosek - Przewodniczący Rady Dzielnicy IV; 

Anna Dunajska - Zarząd Budynków Komunalnych; 

Andrzej Natkaniec - Wiceprezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o.; 

Prof. Piotr Jargusz - Wydział Sztuki Uniwersytetu Pedagogicznego; 

Dr Jacek Pasieczny -  Szczęśliwe Miasto Sztuka i Edukacja; 

oraz 

Przedstawiciel Straży Miejskiej. 

 

Spotkanie poprowadzi Waldemar Domański – Miotacz Idei Pogromców Bazgrołów. 

 


